
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/212/2022  
 

RADY GMINY ŁAZISKA 
 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania uczniom oddziałów klasy VI 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaziska 
miejsca spełniania obowiązku szkolnego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 4 
i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy Łaziska uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XXIV/121/2017 Rady Gminy Łaziska z dnia 21 lutego 2017 r. w 
sprawie wskazania uczniom oddziałów klasy VI szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łaziska miejsca spełniania obowiązku szkolnego, 
zmienionej Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Łaziska z dnia 29 marca 2019 
r.  wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 skreśla się § 3; 
2) dotychczasową treśd § 4 i § 5 oznacza się odpowiednio jako § 3 i § 4. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 10 sierpnia 2022 r. Rada Gminy Łaziska podjęła uchwałę Nr 

XXXIV/204/2022 w sprawie likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 r. Szkoły 
Podstawowej w Kępie Piotrawińskiej z oddziałem przedszkolnym.  

§ 3 Uchwały Nr XXIV/121/2017 Rady Gminy Łaziska z dnia 21 lutego 2017 
r. w sprawie wskazania uczniom oddziałów klasy VI szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łaziska miejsca spełniania obowiązku szkolnego, 
zmienionej Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Łaziska z dnia 29 marca 2019 r., 
wskazuje uczniom klasy VI Szkoły Podstawowej w Kępie Piotrawińskiej miejsce 
spełniania obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w latach szkolnych 2017/2018 
– 2022/2023 w Szkole Podstawowej w Łaziskach, powstałej z przekształcenia 

Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Łaziskach. 
Powyższa regulacja, w związku z likwidacją szkoły, nie ma już 

zastosowania, dlatego też w celach porządkowych dokonuje się zmiany Uchwały 
Nr XXIV/121/2017 Rady Gminy Łaziska z dnia 21 lutego 2017 r. poprzez 
skreślenie § 3 tejże Uchwały.  


